
OMCiEVINCiS 
IE ST 

TWE TE 
MGI·mn.h"M 

VOLMACHT AAN DIRECTEUR OMGEVINGSDIENST TWENTE 

Het Dagelijks bestuur van de Omgevingsdienst Twente; 

Gelet op het bepaalde in artikel6 lid 2 van het Organisatiebesluit Omgevingsdienst Twente (ODT) 
waarin is bepaald dat het Dagelijks Bestuur voor de uitoefening van aan haar toekomende 
bevoegdheden volmacht en/of machtiging kan verlenen aan de directeur ODT; 

BESLUIT: 

de directeur ODT te machtigen tot het doen van uitgaven tot een bedrag van € 100.000 (zegge: 
honderduizend euro) onder de voorwaarde dat voor die uitgave(n) dekking is birmen een door het 
Algemeen Bestuur van ODT vastgestelde begroting. 

Almelo, 21 februari 2018 

Het Dagelijks Bestuur van Omgevingsdienst Twente, 

de voorzitter, De secretaris, 

.M. Nauta-van Moorsei 

Veilig & Duurzaam 


